
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
 
Reg. pubb. N. ………13/03/2013 
 

DETERMINAZIONE n. 097 del 14.12.2012  
 
OGGETTO:  Mutuo Cassa DD. PP. – Pos. 4543107 – Richiesta autorizzazione diverso utilizzo  
             quota di prestito non erogata. 

          CUP  n. J85F10000060004 
          CIG  n.  30356899CD 
          CIG  n.  30359186C8 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusta decreto Presidenziale di nomina n. 22 del 04.05.2012 

 
Visto il contratto rep. 22 del 04.05.2012 con il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Richiamata la determinazione n. 030 del 17.05.2010 con la quale si è proceduto all’assunzione del mutuo 
riguardante l’investimento finanziato dalla Cassa DD. PP. con mutuo n. 4543599/00 per un importo di         
€. 89.000,00; 
 
Tenuto conto della determinazione n. 060 del 30.06.2011 con la quale si è proceduto alla ridefinizione del 
Quadro Economico del mutuo riguardante la “Realizzazione dell’impianto fotovoltaico su nuovo edificio 
scolastico – Stato finale lavori e atti di contabilità finale”; 
 
Richiamata altresì la Deliberazione di Giunta Comunale n. 58 del 13.11.2012 con la quale è stato approvato 
il progetto definitivo/esecutivo dei lavori di “Completamento edificio adibito a palestra scolastica – II° 
Intervento”;  
 
Dato Atto infine che il sottoscritto responsabile, in forza del Contratto n. rep. 22 del 04.05.2012 è incaricato 
di dare corso alle procedure per la richiesta alla cassa DD. PP. dell’autorizzazione al diverso utilizzo della 
suddetta quota di prestito, non ancora erogata; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica. 
 
Vista  la Legge 241/1990 e il D.Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 



Di Chiedere in nome e per conto del Comune di Granozzo con Monticello, alla Cassa DD. PP. il diverso 
utilizzo della quota di prestito, non ancora erogata, pari ad € 7.162,10 , relativa la mutuo pos. N. 4543599, 
per finanziare la realizzazione dell’impianto fotovoltaico su nuovo edificio scolastico il cui progetto 
esecutivo è stato approvato con Deliberazione di G.C. n. 33 del 13.05.2010 per una spesa complessiva di       
€ 89.000,00; 
 
Di Attendere, in presenza di autorizzazione da parte della Cassa DD. PP. una nuova delega di pagamento, da 
far sottoscrivere al Tesoriere dell’Ente, per il nuovo uso dei proventi delegati e vincolati. 
 
Di pubblicare la presente Determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’albo pretorio per 15 giorni successivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del 
combinato disposto degli art. 151 c. 4 e 153 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267; 
 
Di Comunicare che a norma dell’art. 8 della L. 241/1990, il responsabile del procedimento è il Geom. Maria 
Cristina Dondi. 
 
 
        Il R responsabile del Servizio Tecnico 
          (Dondi Geom. Maria Cristina) 
 
 
 
 
 
 
 

 
GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo con Monticello  lì 14/02/2013 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 

 
 


